(doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com Lei Federal ne L4.133, de2O2t
(Lei de Licitações e Contratos Administrativos) e suas alterações, Lei Federal ns 8.245/9t
(Lei de Locação de lmóveis Urbanos) e suas alterações, com o valor global de R$
42.000,00 (quarenta e dois mil reais), despesa a ser custeada com recursos
devidamente alocados no orçamento municipal para o Exercício de2O24 da Secretaria
Municipal de Assistência Social, classificados sob os códigos:0901 0g12200062,067 -
Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Assistência Social;